
 
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за 2020 год 
  

Заслушав и обсудив информацию Главы Бурнашевского сельского поселения С.В. 
Бурукина об исполнении бюджета Бурнашевского сельского поселения за 2020 год, 

 
Совет Бурнашевского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района 

 
Решил: 

 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бурнашевского сельского поселения за 
2020 год фактически по доходам в сумме 6346,6 тыс. рублей, при плане 3426,5 тыс. 
рублей, т.е.  185,1%. 
 
2. При плане расходов в сумме 7200,2  тыс. рублей, фактически расходы составили 
6848,5 тыс. рублей, т.е. 95,1 %. 
 
3. Утвердить исполнение бюджета Бурнашевского сельского поселения за 2020 год по 
доходам и расходам, согласно приложениям № 1, 2. 
 
4.  Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 
муниципального района и на портале правовой информации Республики Татарстан. 
            
 
 
  

  
                                                                                                         
 

 16.04.2021        07-46 

       



 
                              

 
 

                                                        
          Приложение № 1 к Решению 

                                                                                               Совета Бурнашевского 
                                                                                               сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района РТ 
                                                                                         от  16.04.2021 г.  № 07-46     

                                                                                        
  

Доходы бюджета 
                                                                                                   (тыс.руб.) 
 

Наименование доходов Утверждено 
Фактическое 
исполнение 

% 

Доходы бюджета 3426,5 6346,5 185,1 

Налог на доходы физических лиц 104,9 100,3 95,6 

Налог на имущество физических 
лиц 

329,9 372,6 
113,0 

Земельный налог 2638,0 5507,8 208,8 

Госпошлина 0 1,1  

Платные услуги и возмещение 
затрат 

100,0 100,6 
100,6 

Средства самообложения 253,7 257,0 101 

Штрафы 0 3,5  

  
  
  
  
  
  
  

                     
  
 
 
 
 
 
 



          Приложение № 2 к Решению 
                                                                                               Совета Бурнашевского 

                                                                                               сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района РТ  

от 16.04.2021 № 07-46 
                                                                                          
                                                                                        

  
  

Расходы бюджета 
                                                                                                    (тыс.руб.) 

Наименование расхода Утверждено 
Фактическое 
исполнение 

ВСЕГО расходы 7200,0 6848,5 

Управление 1479,8 1333,51 

Культура 423,5 378,6 

Пожарное ДПО, противопожарные 
мероприятия 

380,8 379,4 

Уличное освещение 315,0 355,2 

Содержание дорог 159,0 111,5 

Ликвидация свалки 13,5 13,5 

Услуги самозанятых 16,7 16,7 

Самообложение      
Собств. средства +РТ 

1544,6 1542,8 

Мероприятия в области коммунального 
хозяйства в т.ч. водокачки 

354,8 354,8 

Отрицательные трансферты в бюджет РТ 101,0 101,0 

Межбюджетные трансферты в район 635,5 635,5 

Грант 1500,0 1500,0 

  
     
  
  

 


